
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 9 maja 2005 r. Nr 81 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 1770 – Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 25 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy i 
Miasta Gryfów Śląski  ....................................................................................................................... 7249 

 1771 – Rady Miejskiej Gminy Lwówek Śląski z dnia 27 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy 
i Miasta Lwówek Śląski na 2005 rok  ................................................................................................ 7263 

UCHWAŁA RADY M IASTA I GMINY:  

 1772 – Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na 2005 
rok  .................................................................................................................................................. 7293 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 1773 – Rady Gminy Dobroszyce z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na  
2005 rok  ................................................................................................................................ 7317 

 

 

 
 
 
 
 

1770 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 25 stycznia 2005 r. 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.), art. 109, 117 ust. 2, art. 124, art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 z 2003 r., 
poz. 148 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, art. 420, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy 
Gryfów Śląski uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu według ważniejszych 
źródeł w wysokości: 14.215.973,00 zł, 
z tego prognozowane dochody według ważniejszych 
źródeł: 
 dochody z podatków i opłat  2.440.800,00 zł, 
 dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu  120.000,00 zł, 
 udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  2.379.060,00 zł, 
 dochody z majątku gminy  835.000,00 zł, 
 pozostałe dochody własne  66.800,00 zł, 

 dotacje celowe z budżetu państwa z zakresu admini-
stracji rządowej  2.217.339,00 zł, 

 subwencja ogólna  5.784.974,00 zł, 
w tym:  
a) część oświatowa subwencji  3.916.575,00 zł, 
b) część równoważąca  697.816,00 zł, 
c) część wyrównawcza  1.170.583,00 zł, 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na re-
alizację własnych zadań bieżących gmin  372.000,00 
zł. 

Podział dochodów wg ważniejszych źródeł zawiera za-
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Podział dochodów wg 
działów zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7250  – Poz. 1770 

Ustala się wydatki budżetu na rok 2005 w wysokości: 
13.567.154,00 zł. 
z tego: 
1. Wydatki bieżące  13.314.714,00 zł 

w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

6.529.752,00 zł, 
 dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  

524.886,00 zł, 
 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych 

do realizacji jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  78.000,00 zł, 

 wydatki na obsługę długu publicznego  
160.000,00 zł, 

 wydatki na realizację zadań określonych w pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
uzależnień  120.000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe 252.440,00 zł 
w tym: 
 na finansowanie inwestycji  252.440,00 zł. 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów  
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. Wykaz inwestycji oraz dotacji z 
budżetu na inwestycje zawiera załącznik nr 4 do niniej-
szej uchwały. Zestawienie dotacji dla podmiotów niezali-
czanych do sektora finansów publicznych i niedziałają-
cych w celu osiągnięcia zysku zawiera załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  
648.819,00 zł. 
1. Rozchody budżetu z tytułu przypadających do spłaty 

rat kredytów i pożyczek w 2005 roku wynoszą: 
925.515,00 zł z tego: 
 Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospo-

darki Wodnej w Warszawie  250.000,00 zł, 
 Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Go-

spod. Wodnej we Wrocławiu  349.950,00 zł, 
 Bank Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych S.A. w 

Warszawie  325.565,00 zł. 
2. Przychody budżetu z tytułu: 

a) zaciągniętego kredytu komercyjnego w kwocie 
276.696,00 zł przeznaczonego na sfinansowanie 
wydatków nieznajdujących pokrycia w dochodach. 

§ 4 

Przychody i wydatki oraz rozliczenie z budżetem zakła-
dów budżetowych oraz środków specjalnych ustala się w 
następujących kwotach: 
1. Zakłady budżetowe 

a) przychody  3.146.800,00 zł, 
w tym: dotacje z budżetu       

b) wydatki  3.146.800,00 zł, 
w tym: wpłaty nadwyżki środków obroto- 

                        wych       
2. Środki specjalne 

a) przychody w wysokości  156.105,00 zł, 
b) wydatki w wysokości  162.710,00 zł. 

§ 5 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w 
następujących kwotach: 
a) domy i ośrodki kultury  305.886,00 zł, 
b) biblioteki  210.500,00 zł 
c) pozostałe zadania w zakresie kultury  8.500,00 zł. 
Przychody i wydatki zakładów budżetowych, środków 
specjalnych oraz dotacje dla instytucji kultury zawiera 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki zawiązane z realizacją zadań z zakre-
su administracji rządowej w kwocie: 
 dochody  2.217.339,00 zł, 
 wydatki  2.217.339,00 zł. 
Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej  
 przychody w wysokości  42.000,00 zł, 
 wydatki w wysokości  42.000,00 zł. 
Zestawienie przychodów i wydatków gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowi za-
łącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Wyodrębnia się wydatki rad sołeckich wg załącznika nr 8. 

§ 9 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 2005 
roku w kwocie 2.448.554,00 zł oraz możliwość jego spła-
ty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do: 
1. Zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku 

nieterminowej realizacji dochodów w maksymalnej 
wysokości  100.000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków w bonach skarbowych i 
lokatach bankowych. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i 
Miasta Gryfów Śląski. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ GMINY 

 
BOŻENA RAUBO

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7251  – Poz. 1770 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7252  – Poz. 1770 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7253  – Poz. 1770 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7254  – Poz. 1770 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7255  – Poz. 1770 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7256  – Poz. 1770 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7257  – Poz. 1770 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7258  – Poz. 1770 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7259  – Poz. 1770 

 

 
 
Dochody polegające przekazaniu do budżetu państwa: Dział 750 rozdz. 75011 § 2350 kwota 39.380,00 zł. 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7260  – Poz. 1770 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7261  – Poz. 1770 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7262  – Poz. 1770 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7263  – Poz. 1771 

1771 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 27 stycznia 2005 r. 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10, art. 51, 
art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 109, art. 124 
i art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrona środowiska (Dz. U. Nr 62, 
poz. 627) Rada Miejska Gminy Lwówek Śląski uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu Gminy i Miasta Lwó-
wek Śląski na 2005 rok w wysokości: 26.216.770 zł 
z tego: 

1) dochody z podatków  7.733.675 zł, 
2) dochody z opłat   910.000 zł, 
3) udziały w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa  3.802.000 zł, 
4) dochody z majątku gminy  624.000 zł, 
5) pozostałe wpływy własne (wpływy z różnych do-

chodów i usług, wpływy z odsetek)  459.826 zł, 
6) dochody z funduszy strukturalnych budżetu Unii 

Europejskiej  481.364 zł, 
7) subwencja ogólna z budżetu państwa  

8.043.742 zł, 
8) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie usta-
wami  3.540.063 zł, 

9) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej  1.000 zł, 

10) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących  356.100 
zł, 

11) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
35.000 zł, 

12) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napo-
jów alkoholowych  230.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł oraz dzia-
łów i rozdziałów określa załącznik: nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
II. Ustala się wydatki budżetu Gminy i Miasta Lwó-

wek Śląski na 2005 rok w wysokości: 25.284.770 zł 
w tym: 
1. Wydatki bieżące  22.645.970 zł 

w tym: 
1) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wy-

nagrodzeń  12.286.776 zł, 
2) dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury  462.430 zł, 
3) dotacje celowe dla jednostek sektora finan-

sów publicznych na podstawie umów między 
jednostkami  13.000 zł, 

4) dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego  150.000 zł, 

5) dotacje przedmiotowe z budżetu dla gospo-
darstw pomocniczych  67.860 zł, 

6) wydatki na obsługę długu  55.000 zł, 
7) wydatki na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-
nia problemów alkoholowych  230.000 zł 

8) wydatki na realizację zadań bieżących z za-
kresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie ustawami  3.540.063 
zł, 

9) wydatki na realizację zadań bieżących na 
podstawie porozumień z organami admini-
stracji rządowej  1.000 zł, 

10) wydatki na realizację własnych zadań bieżą-
cych  356.100 zł, 

11) pozostałe wydatki bieżące  5.483.741 zł. 
2. Wydatki majątkowe  2.638.800 zł 

w tym: 
1) na finansowanie zadań inwestycyjnych ze środ-

ków budżetowych  2.545.000 zł, 
2) na finansowanie zakupów inwestycyjnych  

93.800 zł. 
Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 
III. Dochody i wydatki budżetu w układzie działów  

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 
932.000 zł, którą przeznacza się na spłatę rat zaciągnię-
tych pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej (załącznik nr 12). 

§ 3 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych, gospo-
darstw pomocniczych i środków specjalnych ustala się w 
następujących kwotach: 
1. Zakładów budżetowych 

a) przychody w wysokości  7.059.798 zł, 
w tym:  
dotacje przedmiotowe w wysokości  150.000 zł, 

b) wydatki w wysokości  7.059.761 zł. 
2. Gospodarstw pomocniczych 

a) przychody w wysokości  299.610 zł,  
w tym:  
dotacje przedmiotowe w wysokości  67.860 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7264  – Poz. 1771 

b) wydatki w wysokości  299.610 zł. 
3. Środków specjalnych 

a) przychody w wysokości  681.923 zł, 
b) wydatki w wysokości  685.231 zł. 

Szczegółowość kwot wyżej określonych dla jednostek 
gospodarki pozabudżetowej zawierają załączniki: nr 5, nr 
6 i nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w następujących 
kwotach: 
1. Przychody w wysokości  101.150 zł. 
2. Wydatki w wysokości  135.300 zł.  
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie ustawami ustala się w następujących 
kwotach: 
a) dochody w wysokości  3.540.063 zł, 
b) wydatki w wysokości  3.540.063 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień z organami administracji rzą-
dowej ustala się w następujących kwotach: 
a) dochody w wysokości  1.000 zł, 
b) wydatki w wysokości  1.000 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych 
zadań bieżących ustala się w następujących kwotach: 
a) dochody w wysokości  356.100 zł, 
b) wydatki w wysokości  356.100 zł. 

Plan finansowy wyżej wymienionych zadań stanowi za-
łącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się rezerwę ogólną do 1% wydatków budżetu w 
wysokości 200.000 zł na wydatki nieprzewidziane. 

§ 7 

Ustala się zakres zadań inwestycyjnych oraz wielkość 
wydatków inwestycyjnych na 2005 rok na kwotę 
2.638.8OO zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8 

1. Ustala się dotację podmiotową dla instytucji kultury w 
kwocie 462.430 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotację celową z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 
kwocie 2.000 zł na realizację zadań w zakresie  upo-
wszechniania turystyki. 

3. Ustala się dotację celową z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w kwocie 17.500 zł na realizację 
zadań w zakresie ochrony zdrowia. 

4. Ustala się dotację celową z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w kwocie 10.000 zł na realizację 
zadań w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej. 

5. Ustala się dotację celową z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w kwocie 60.000 zł na realizację 
zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

§ 9 

Prognozuje się kwotę długu gminy na koniec roku budże-
towego w kwocie 864.000 zł oraz możliwości jego spłaty 
w latach następnych zgodnie z załącznikami nr 12 i nr 13 
do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków, polegających 

na przeniesieniu wydatków między rozdziałami i para-
grafami w ramach tego samego działu. 

2. Zaciągania kredytów krótkoterminowych w maksy-
malnej wysokości do 500.000 zł w przypadku nieter-
minowej realizacji dochodów budżetowych. 

3. Zaciągania zobowiązań do kwoty 1.500.000 zł. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i 
Miasta Lwówek Śląski. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

EUGENIUSZ ŚCIGAN
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7265  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7266  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7267  – Poz. 1771 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7268  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7269  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7270  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7271  – Poz. 1771 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7272  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7273  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7274  – Poz. 1771 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7275  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7276  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7277  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7278  – Poz. 1771 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7279  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7280  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7281  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7282  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7283  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7284  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7285  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7286  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7287  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7288  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7289  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7290  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7291  – Poz. 1771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7292  – Poz. 1771 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7293  – Poz. 1772 

1772 
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 116, art. 124, art. 128 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  14.782.247 zł, 
z tego: 
1) dochody własne  6.359.014 zł  

w tym wpływy z opłat na zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu  100.000 zł, 

2) subwencja ogólna  6.288 559 zł, 
3) dotacje celowe z budżetu państwa  2.134 674 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  15.815.047 zł, 
w tym:  
1) wydatki bieżące  10.056.948 zł, 

w tym w szczególności: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

5.049.180 zł, 
b) dotacje: 547.800 zł 

 podmiotowa dla instytucji kultury  273.800 
zł, 

 podmiotowa dla samodzielnego publiczne-
go zakładu opieki zdrowotnej  20.000 zł, 

 celowa dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych  25.000 zł, 

 celowa na finansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom  219.000 zł, 

 przedmiotowa dla zakładu budżetowego  
10.000 zł, 

c) wydatki na obsługę długu  100.334 zł, 
d) wydatki na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych  100.000 zł, 

2) wydatki majątkowe  5.758.099 zł. 
2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-

dzie działów i rozdziałów zawierają załączniki  
nr 2, 3 uchwały budżetowej. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy wynosi 1.032.800 zł. 

§ 4 

1. Spłata zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 
567.200 zł nastąpi z dochodów bieżących gminy. 

2. Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 
1.600.000 zł będą środki finansowe pochodzące ze 
sprzedaży obligacji. 

3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zanych z finansowaniem deficytu oraz spłatą otrzy-

manych krajowych kredytów zawiera załącznik nr 4 
uchwały budżetowej. 

4. Prognozę długu publicznego na 2005 r. i lata następ-
ne przedstawiono w załączniku nr 11. 

§ 5 
1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do reali-

zacji w 2005 r. zawiera załącznik nr 5 do uchwały bu-
dżetowej. 

§ 6 
1. Uchwala się przychody i wydatki zakładów budżeto-

wych w tym: 
1) przychody w wysokości  723.776 zł, 

a) w tym dotacje z budżetu  10.000 zł, 
2) wydatki w wysokości  723.776 zł. 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 w 
układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje wy-
szczególnia się w załączniku nr 6. 

§ 7 
1. Uchwala się przychody i wydatki środków specjal-

nych, w tym: 
1) przychody w wysokości  87.000 zł, 
2) wydatki w wysokości  87.000 zł.  

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 w 
układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje wy-
szczególnia się w załączniku nr 7 do uchwały budże-
towej. 

§ 8 
1. Uchwala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska przedstawione w załączniku nr 8 
1) przychody  20.000 zł, 
2) wydatki  20.000 zł. 

§ 9 
1. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 
1.867. 674 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodręb-
nionych na finansowanie zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej określa załącznik nr 9 
do uchwały budżetowej. 

§ 10 

Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocni-
czych w wysokości 53.563 zł zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Rezerwy budżetowe ogółem w wysokości  4 000 zł 
w tym: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7294  – Poz. 1772 

1) ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewidzia-
ne w wysokości do 1% wydatków budżetu gminy  
4.000 zł. 

§ 12 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych w kwocie 1.000.000 zł zacią-
ganych przez Burmistrza Miasta i Gminy na pokrycie 
występującego w ciągu roku niedoboru budżetu gmi-
ny. 

2. Określa się wysokość zobowiązań do kwoty 
1.000.000 zł, które może samodzielnie zaciągać Bur-
mistrz Miasta i Gminy. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków, polegających 

na przeniesieniu wydatków między paragrafami w ra-

mach rozdziałów z wyjątkiem wynagrodzeń, wydatków 
majątkowych oraz limitów kwot na wydatki majątkowe; 

2) zaciągania długu oraz spłaty zobowiązań. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i 
Gminy. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA I GMINY 

 
MARIUSZ KIEPUL

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7295  – Poz. 1772 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7296  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7297  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7298  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7299  – Poz. 1772 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7300  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7301  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7302  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7303  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7304  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7305  – Poz. 1772 

Załącznik nr 4 do uchwały Rady  
Miasta i Gminy Prusice z dnia  
29 grudnia 2004 r. (poz. 1772) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7306  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7307  – Poz. 1772 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7308  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7309  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7310  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7311  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7312  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7313  – Poz. 1772 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7314  – Poz. 1772 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7315  – Poz. 1772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7316  – Poz. 1772 

 
1773 

UCHWAŁA RADY GMINY DOBROSZYCE 
z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10, art. 51 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 3, 4, 109, 110, 112, 116, 117, 118, 120, 122, 124, 
128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003 r. Nr.15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 403 
ust. 1 i art. 406 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Gminy Dobroszyce uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości  13.668.007 
z tego: 
 dochody z podatków i opłat  2.889.838, 
 udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  901.532, 
 dochody z majątku gminy  528.995, 
 dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych  65.000, 
 pozostałe dochody  52.423, 
 środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozy-

skanych z innych źródeł  3.916.089, 
 dotacje celowe na zadania zlecone gminie  756.704, 
 dotacje celowe na zadania własne  107.000, 
 dotacje na zadania inwestycyjne  697.112, 
 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  3.069.606, 
 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

557.604, 
 część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  

126.104. 
Zbiorcze zestawienie dochodów i wydatków przedstawia 
załącznik nr 1 do uchwały. Szczegółowy podział docho-
dów według źródeł zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości  14.347.527 
w tym: 
 wynagrodzenia osobowe i pochodne  3.645.078, 
 wydatki na obsługę długu jednostki  19.596, 
 wydatki na finansowanie inwestycji  6.983.312, 
 wydatki na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
65.000. 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. Szczegółowy wykaz zadań rzeczowych w dzia-
łach 600, 700, 710, 900 przedstawia załącznik nr 4 do 
uchwały. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi  679.520. 
2. Na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek przezna-

cza się kwotę  814.000 zł. 
Wydatki nieznajdujące pokrycia w planowanych docho-
dach zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z: 
 pożyczki z WFOSiGW w wysokości  679.420 zł, 
 kredytu w wysokości  814.100 zł.  

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budżetu, o 
którym mowa w pkt 1 zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

1. Uchwala się  plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska, w tym: 
 przychody w wysokości  8.700,  
 wydatki  w wysokości  12.000 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały budżetowej. 

§ 5 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych 
gminie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
dotacje celowe związane z realizacją tych zadań w 
wysokości  756.704. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodręb-
nionych na finansowanie zadań zleconych gminie 
określa załącznik nr 7 do uchwały budżetowej. 

§ 6 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
zawiera załącznik nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 7 

1. Uchwala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych, w tym: 
 przychody w wysokości  456.650, 

w tym dotacje  381.200, 
 wydatki w wysokości  456.833. 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 na 
zakłady budżetowe w układzie klasyfikacji budżetowej 
oraz ich rodzaje wyszczególnia się w załączniku nr 9 
do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Uchwala się wysokość dotacji podmiotowej dla instytucji 
kultury w wysokości  359.317. 

§ 9 

1. Uchwala się przychody i wydatki środków specjal-
nych, w tym: 
 przychody w wysokości  6.676, 
 wydatki w wysokości  7.876. 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 oraz 
ich rodzaje wyszczególnia się w załączniku  
nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Rezerwa budżetowa ogółem: 120.000 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7317  – Poz. 1773 

w tym: 
1. ogólna rezerwa budżetowa na wydatki nieprzewidzia-

ne w wysokości do 1% wydatków budżety gminy  
100.000, 

2. rezerwa celowa na  wydatki w oświacie  20.000. 

§ 11 

Określa się sumę zobowiązań do wysokości 1.000.000 zł, 
które może samodzielnie zaciągać Wójt Gminy Dobro-
szyce.  

§ 12 

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w 
budżecie gminy, polegających na przeniesieniu wydat-
ków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
oraz do zaciągania i spłaty zobowiązań z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
EDWARD PODCZASZYŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7318  – Poz. 1773 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7319  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7320  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7321  – Poz. 1773 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7322  – Poz. 1773 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7323  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7324  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7325  – Poz. 1773 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7326  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7327  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7328  – Poz. 1773 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7329  – Poz. 1773 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7330  – Poz. 1773 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7331  – Poz. 1773 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7332  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7333  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7334  – Poz. 1773 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7335  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7336  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7337  – Poz. 1773 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7338  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7339  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7340  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7341  – Poz. 1773 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7342  – Poz. 1773 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7343  – Poz. 1773 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 81 –  7344  – Poz. 1773 

 
 

 
 
 
 
 



 
 –  7345  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  
55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  
pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  
w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena 31,05 zł (w tym 7% VAT) 


